
             

 
 

КОНТРОЛЬНО-СЧЁТНАЯ ПАЛАТА 

муниципального образования городской округ «Охинский» 

 

П Р Е Д С Е Д А Т Е Л Ь  

 

                        ул.Ленина, д.8, г.Оха, Сахалинская область, 694490, тел./факс (42437) 2-05-85 

 

П Р И К А З  
  

от  14.07.2015 г.                                                                                                            № 1 
 

 

Об утверждении плана проведения плановых 

проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг 

для обеспечения муниципальных нужд муниципального 

образования городской округ «Охинский» 

на второе полугодие 2015 года 
 

 

В соответствии со ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ  «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», решением Собрания МО городской округ 

«Охинский» от 25.09.2014 года №5.12-9 «О назначении уполномоченного на 

осуществление контроля в сфере закупок МО городской округ «Охинский», 

административным регламентом исполнения Контрольно-счетной палатой 

муниципального образования городской округ «Охинский» муниципальной функции по 

осуществлению контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Охинский», 

утвержденным решением Собрания МО городской округ «Охинский» от 25.06.2015 года 

№5.21-10, приказываю: 

 

1. Утвердить план проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, 

услуг для обеспечения муниципальных нужд муниципального образования городской 

округ «Охинский» на второе полугодие 2015 года (прилагается). 

2. Разместить настоящий приказ в сети Интернет на информационном сайте 

http://www.adm-okha.ru/ и в единой информационной системе http://zakupki.gov.ru. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Председатель                                                                                                   О.Н. Журомская 

контрольно-счётной палаты МО 

городской округ «Охинский»                                                                          
 

      

http://zakupki.gov.ru/


  Приложение 

                                                                                          к приказу контрольно-счетной палаты 

                                                   муниципального образования городской округ «Охиинский»  

                                                                                                                      от 14.07.2015 г.  № 1 

  

ПЛАН 
проведения плановых проверок в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

муниципальных нужд муниципального образования городской округ «Охинский» 

на второе полугодие 2015 года 
 

Контролирующий орган: контрольно-счетная палата муниципального образования 

городской округ «Охинский». 

Основание проведения проверки: ст. 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-

ФЗ  «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд» (далее – 44-ФЗ), решение Собрания МО 

городской округ «Охинский» от 25.09.2014 года №5.12-9 «О назначении уполномоченного 

на осуществление контроля в сфере закупок МО городской округ «Охинский», 

административный регламент исполнения Контрольно-счетной палатой муниципального 

образования городской округ «Охинский» муниципальной функции по осуществлению 

контроля в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд 

муниципального образования городской округ «Охинский», утвержденный решением 

Собрания МО городской округ «Охинский» от 25.06.2015 года №5.21-10. 

 

Цель проведения проверки: предупреждение и выявление нарушений 

законодательства Российской Федерации о контрактной системе в сфере закупок товаров, 

работ, услуг и иных нормативных правовых актов в сфере закупок. 

 
 

№ 

п/п 
Субъект контроля 

Месяц 

начала 

проведения 

проверки 

1 

Комитет по управлению муниципальным имуществом и 

экономике МО городской округ «Охинский» 

ИНН: 6506008220 

адрес: 694490, Сахалинская область,г. Оха, ул.Ленина, 13 

октябрь 

 
 


